Администрация города Волгодонска
ПРОТОКОЛ
25.09.2014	№ 1
г.Волгодонск
заседания Совета по подготовке
доклада о достигнутых значениях
показателей для оценки эффективности
деятельности органов местного
самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период

Заместитель председателя – Столяр И.В.
Секретарь – Сон Ю.В.
Присутствовали: Белякова Н.В., Вислоушкин С.А., Ерохин Е.В.,
Забазнов Ю.С., Заговорина Г.П., Капшукова Л.И., Пушкина Л.В.,
Тимохина Е.Н.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О показателях эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск»
за 1 полугодие 2014 года.
Докладчики: Белякова Н.В., Вислоушкин С.А., Ерохин Е.В.,
Забазнов Ю.С., Заговорина Г.П., Капшукова Л.И., Пушкина Л.В., Сон Ю.В.,
Тимохина Е.Н.
РЕШИЛИ:
1. Принять информацию к сведению.
2. Главному архитектору города Волгодонска - председателю комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска (Забазнову Ю.С.) подготовить презентацию инвестиционной площадки по Жуковскому шоссе, 18 площадью 25,256502 кв. метров под производственные базы и предприятия (кадастровый номер 61:48:0050101:104).
Срок исполнения – 31.10.2014

3. Отделу экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска (Сон Ю.В.) провести сравнительный анализ эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов Ростовской области по итогам 2013 года.
Срок исполнения - ноябрь 2014
4. Директору МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства» (Вислоушкину С.А.):
4.1. представить расчет по показателю 6 «Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, не отвечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
4.2. по показателю 30 «Доля населения, получившего жилые помещения и улучшившего жилищные условия в отчетном году, в общей численности населения, состоящего на учете в качестве нуждающегося в жилых помещениях» уточнить список граждан, получивших жилые помещения и улучшивших жилищные условия в I полугодии 2014 года.
Срок исполнения – 10.10.2014
5. Ответственным исполнителям за предоставление показателей (Батлукову И.В., Белан Н.В., Беляковой Н.В., Вислоушкину С.А.,
Ерохину Е.В., Забазнову Ю.С., Капшуковой Л.И., Кулягину М.Е.,
Пушкиной Л.В., Сон Ю.В.) продолжить работу по достижению показателей, запланированных на 2014 год.
Срок исполнения – 31.12.2014

Заместитель председателя						            И.В.Столяр

Секретарь									                Ю.В.Сон